
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo nº 2500 
Telefone: (31) 3688

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PERÍODO DE 17/08/2020

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPOR

INTERESSE PÚBLICO NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO 

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA.
 

O Secretário Municipal de Saúde de Lagoa Santa, o Sr. Gilson Urbano De Araújo, no uso de 

suas atribuições legais e; 

Considerando a primeira listagem de classificados, período 17/08

Processo Seletivo Simplificado

excepcional interesse público no âmbito da administração direta do município de 

Santa.  
 

 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR a primeira listagem de classificados, período 17/08

Processo Seletivo Simplificado

excepcional interesse público no âmbito da administração direta do município de 

Santa. 
 

 

Publique-se para que produza efeitos legais e jurídicos.
 

 

Lagoa Santa, 25 de agosto de 2020.

GILSON URBANO DE ARAÚJO
Secretário Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária

Gestor do SUS Lagoa Santa

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Processo Seletivo Simplificado N°

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

 

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo nº 2500 – Santos Dumont/Lagoa Santa-MG      CEP: 33400
Telefone: (31) 3688-1300     Site: www.lagoasanta.mg.gov.br 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PRIMEIRA LISTAGEM DE CLASSIFICADOS, 

/2020 À 24/08/2020, DO PROCESSO SELETIVO 

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR EXCEPCIONAL 

PÚBLICO NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO 

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA.  

O Secretário Municipal de Saúde de Lagoa Santa, o Sr. Gilson Urbano De Araújo, no uso de 

a primeira listagem de classificados, período 17/08/2020 à 24/08/2020, 

Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 004/2020, para contratação temporária por 

excepcional interesse público no âmbito da administração direta do município de 

primeira listagem de classificados, período 17/08/2020 à 24/08/2020, 

Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 004/2020, para contratação temporária por 

excepcional interesse público no âmbito da administração direta do município de 

duza efeitos legais e jurídicos. 

de 2020. 
 

 
 
 
 

GILSON URBANO DE ARAÚJO 
Secretário Municipal de Saúde e Vigilância Sanitária 

Gestor do SUS Lagoa Santa 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 001 
Processo Seletivo Simplificado N° 004/2020 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA 

MG      CEP: 33400-000 

DA PRIMEIRA LISTAGEM DE CLASSIFICADOS, 

PROCESSO SELETIVO 

ÁRIA POR EXCEPCIONAL 

PÚBLICO NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO 

O Secretário Municipal de Saúde de Lagoa Santa, o Sr. Gilson Urbano De Araújo, no uso de 

à 24/08/2020, do 

para contratação temporária por 

excepcional interesse público no âmbito da administração direta do município de Lagoa 

à 24/08/2020, do 

para contratação temporária por 

excepcional interesse público no âmbito da administração direta do município de Lagoa 


